广西城市规划协会文件

桂规协秘〔2018〕4 号

关于举办广西 2018 年度城乡规划专题
研修班的通知

各有关单位：

为进一步提高注册城乡规划师专业技术素质，熟悉、掌握

城乡规划行业新理念、新技术、新方法，并加强行业交流，广

西城市规划协会定于 2018 年 8 月 31 日至 9 月 2 日在南宁市举

办广西2018年度城乡规划专题研修班。现将有关事项通知如下：

一、时间

2018 年 8 月 31 日-9 月 2 日，8 月 30 日下午 15:00-20:00

报到。

二、地点

南宁建设五象大酒店（南宁市青秀区金湖路 58 号，前台电

话：0771-6112998）。

三、对象

注册城乡规划师及从事城乡规划工作相关人员。

- 2 -

四、内容

1、乡村振兴之广西路径（吴伟权，广西壮族自治区人民政

府参事/广西壮族自治区住建厅原副厅长，高级城市规划师）

2、国土空间规划（韩青，青岛市规划建筑服务中心主任，

教授级高级工程师）

3、高铁时代的城市规划（袁锦富，江苏省城市规划设计研

究院总规划师，教授级高级工程师）

4、乡村规划的实践与思考（汪晓春，江苏省城镇与乡村规

划设计院研究员）

5、历史文化名镇名村（郝之颖，中国城市规划设计研究院

副总规划师，教授级高级城市规划师）

6、海绵城市建设与城市排水防涝（孔彦鸿，中国城市规划

设计研究院北京公司副总工程师，教授级高级工程师）

五、学时

本次研修班作为注册城乡规划师继续教育选修课，计 18 学

时。

六、报名方式

本次研修班规模 300 人，报满为止，报名回执请发电子邮

箱：m15277076921@163.com。注册城乡规划师须登录中国城市

规划协会继续教育系统（http://www.cacp.org.cn）进行报名，报

名完成并参课结束后方可计入相应学时。

七、费用和缴费方式

本次研修班费用 600 元/人(非注册城乡规划师 5 折)，学员

报名后请于 8 月 27 日前将费用转账至广西城市规划协会账户，

汇款后请及时与协会秘书处财务联系确认。请在汇款单备注学

员姓名及发票单位名字全称，便于会务能尽快准确开具发票。

- 3 -

账户名：广西城市规划协会

账 号：4505 0160 46520 0000 261

开户行：中国建设银行南宁园湖南路支行

八、食宿安排

本次研修班食宿不作统一安排，费用自理，需要住宿的请

自行提前预定酒店。

培训地点附近酒店：南宁建设五象大酒店（0771-6112998），

南宁金庆盛大酒店（0771-2502666），南宁满江红大酒店

（0771-5752668），南宁景都商务酒店（0771-2368888），如家

快捷酒店（金湖广场店，0771-5757188）。

十、其他要求

1、注册城乡规划师继续教育培训必须本人参加，否则不计

入继续教育学时；

2、培训期间请携带身份证，每堂课需凭本人身份证提前 10

分钟签到入场。

十一、联系人及联系方式

谢宁宇 13507881030 韦晓佳 13977121072（财务）

覃 娴 18977779916

附件：广西 2018 年度城乡规划专题研修班报名回执表

广西城市规划协会

2018 年 8 月 10日

- 4 -

附件

广西 2018 年度城乡规划专题研修班报名回执表

单位名称

联 系 人 电 话

参加培训人员（共____人）

序号 姓名 性别 身份号码 电话

汇款信息

汇出单位

汇出日期

汇出金额

发票（普

票）信息

发票抬头（全称）

税号

注：请在中规协系统报名成功并完成缴费后，于 8月 27日前将回执

E-mail至协会秘书处；联系人及电话：覃娴（18977779916），韦

晓佳（13977121072），邮箱：m15277076921@163.com；发票默认

开 1张，如需多张，请特别说明。